
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 11 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00121

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

BADB352C545D0233814D12584AD06988



quarta-feira, 11 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Portaria Municipal nº 541/2012 de 06 de abril de 2012 - Concede Licença prêmio convertida em pecúnia, conforme artigo 70, § 3º da Lei

Orgânica do Município, ao funcionário; Sr. Alexsandro Neri Bastos.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

BADB352C545D0233814D12584AD06988



quarta-feira, 11 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

  

                    ESTADO DA BAHIA 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: Prefcafarnaum@ig.com.br 

 
 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 541/2012. 
DE 06 DE ABRIL DE 2012. 
 
 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
 
 Resolve: 
 
   
 

Art.1º - Conceder Licença prêmio convertida em pecúnia, conforme artigo 70, § 3º da 
Lei Orgânica do Município, ao funcionário; Sr. Alexsandro Neri Bastos 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrario. 
 
 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 06 de abril de 2012. 

 
 

 
 

 
 
 

Ivanilton Oliveira Novais 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Ademir Lima da Silva 
Secretario Municipal de Adm. e Planejamento 

 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

BADB352C545D0233814D12584AD06988


